РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2012  № 7                                                                                            с. Луговое

О постановке на регистрационный

учет в качестве нуждающейся в

жилых помещениях Лобанову В.С.
          В соответствии со ст. 31,51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» п.15 ст.38 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилых помещения Лобанову Валентину Степановну жену погибшего военнослужащего, зарегистрированную  по адресу с. Луговое Каменского района Алтайского края ул. Советская, 16, общая площадь 42 кв.м, количество членов семьи, зарегистрированных по данному адресу три человека, как имеющих площадь жилых помещений на одного члена семьи менее учетной нормы.
Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина